

SBA Holding af 2010 ApS
Flintøksen 60, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 88 35 08

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Steen Balleby Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | SBA Holding af 2010 ApS Flintøksen 60, Mejrup 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 32 88 35 08 |
| | Stiftet: 21. april 2010 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Steen Balleby Andersen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro |
| Dattervirksomhed | RAV A/S, Holstebro |
| Associeret virksomhed | Ejendommen Lundholmvej 55 A/S, Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at kapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -7.695 | -1.915 |
| Bruttoresultat | -7.695 | -1.915 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 8.404 | -607.207 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 6.822 | -278.984 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -25.971 | -39.638 |
| Resultat før skat | -18.440 | -927.744 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -18.440 | -927.744 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -63.050 |
| Disponeret fra overført resultat | -18.440 | -864.694 |
| Disponeret i alt | -18.440 | -927.744 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|---------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 123.025 | 114.621 |
| 2 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 650.660 | 643.838 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>773.685</u> | <u>758.459</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>773.685</u> | <u>758.459</u> |
| | | | |
| | Aktiver i alt | <u>773.685</u> | <u>758.459</u> |
| | | | |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Overført resultat | -649.473 | -631.033 |
| | Egenkapital i alt | <u>-569.473</u> | <u>-551.033</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 279.168 | 259.418 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.250 | 1.250 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 10.000 | 10.000 |
| 3 | Anden gæld | 1.052.740 | 1.038.824 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.343.158</u> | <u>1.309.492</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.343.158</u> | <u>1.309.492</u> |
| | | | |
| | Passiver i alt | <u>773.685</u> | <u>758.459</u> |
| | | | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 63.050 | 233.661 | 376.711 |
| Resultatandel | 0 | -63.050 | -864.694 | -927.744 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 0 | -631.033 | -551.033 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -18.440 | -18.440 |
| | 80.000 | 0 | -649.473 | -569.473 |

Noter

| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 581.600 | 581.600 |
| Kostpris 31. december | 581.600 | 581.600 |
| Opskrivninger 1. januar | -466.979 | 140.228 |
| Årets resultat | 8.404 | -607.207 |
| Opskrivninger 31. december | -458.575 | -466.979 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 123.025 | 114.621 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| RAV A/S | Holstebro | 56 % |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Anskaffelsessum 1. januar | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Kostpris 31. december | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Opskrivninger 1. januar | -356.162 | -77.178 |
| Årets resultat | 6.822 | -278.984 |
| Opskrivninger 31. december | -349.340 | -356.162 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 650.660 | 643.838 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Ejendommen Lundholmvej 55 A/S | Holstebro | 33,33 % |
| 3. Anden gæld | | |
| Af anden gæld udgør gæld til BA Holding af 2010 ApS 1.051 t.kr. | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 86 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds gæld til realkreditinstitut. Selskabets hæftelse udgør pr. 31. december 2020 maksimalt 290 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.